
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 

 від 24 січня 2022 року № 298 «Про затвердження вартості харчування для вихованців та 

учнів у закладах освіти Саратської селищної територіальної громади» 

 

 

Відповідно до підпункту 8  пункту б) до статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 56 Закону України «Про освіту»,Закону України «Про 

охорону дитинства», статті 35 Закону України «Про дошкільну освіту», Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»,  статті 10, 10-1 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  пункту 3 

Постанови Кабінету міністрів України від 26.08.2002 року №1243 «Про невідкладні 

питання діяльності дошкільних  та інтернатних  навчальних закладів»,  постанов 

Кабінету Міністрів України від 19 червня 2002 року № 856 «Про організацію харчування 

окремих категорій учнів в загальноосвітніх навчальних закладах» та від 02.02.2021 року  

№116 «Про затвердження  Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, 

учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних  навчальних закладах, операцій з 

надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість»,  підпунктів 3.5 

та 6.3 заходів Комплексної програми «Освіта Саратської територіальної громади на 

2021-2023 роки», затвердженої рішенням сесії Саратської селищної ради від  02 лютого 

2021 року № 92-VIII (зі змінами),  виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

          1. Внести до рішення виконавчого комітету від 24 січня 2022 року № 298 «Про 

затвердження вартості харчування для вихованців та учнів у закладах освіти Саратської 

селищної територіальної громади» такі зміни: 

 

          1.1. Пункт 4 рішення  доповнити наступними абзацами: 

«- дітям - членам  загиблих (померлих) ветеранів  війни, підставою для отримання 

пільги є надання таких документів: заява на отримання пільги, копія посвідчення особи, 

яка загинула (померла) та являється ветераном війни (за пред’явленням оригіналу), копія 

свідоцтва про народження дитини (за пред’явленням оригіналу), довідка  про склад сім’ї; 

«- дітям - членам  загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, 

підставою для отримання пільги є надання таких документів: заява на отримання пільги, 

копія посвідчення особи, яка загинула (померла) та являється захисником і захисницею 

України (за пред’явленням оригіналу), копія свідоцтва про народження дитини (за 

пред’явленням оригіналу), довідка  про склад сім’ї. 

          1.2. Пункт 6 рішення  доповнити наступними абзацами: 



«- дітям - членам  загиблих (померлих) ветеранів  війни, підставою для отримання 

пільги є надання таких документів: заява на отримання пільги, копія посвідчення особи, 

яка загинула (померла) та являється ветераном війни (за пред’явленням оригіналу), копія 

свідоцтва про народження дитини (за пред’явленням оригіналу), довідка  про склад сім’ї;  

«- дітям - членам  загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, 

підставою для отримання пільги є надання таких документів: заява на отримання пільги, 

копія посвідчення особи, яка загинула (померла) та являється захисником і захисницею 

України (за пред’явленням оригіналу), копія свідоцтва про народження дитини (за 

пред’явленням оригіналу), довідка  про склад сім’ї. 

 

2. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на  начальника управління 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Страт Н.Г. 

 

  

 

Селищний голова       В.Д.Райчева 

 

06 вересня 2022 року 

 

№  419 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


